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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain (734/1992) mukaan kunnallisista sosiaali- ja 
terveyspalveluista voidaan periä maksu palvelujen käyttäjältä, jollei palvelua ole säädetty 
maksuttomaksi. Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää maksun suuruuden lain antamissa puitteissa.

Palvelusta perittävä maksu saa olla enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien kustannusten 
suuruinen. Tarkemmat säännökset lain täytäntöönpanosta on annettu asetuksella sosiaali- ja 
terveydenhuollon asiakasmaksuista (912/1992). Asiakasmaksulaissa ja -asetuksessa on määritelty 
tietyille palveluille enimmäismaksu, tai maksu on säädetty perittäväksi asiakkaan maksukyvyn mukaan.

Maksujen enimmäismäärät ja tulorajat tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin ja 
työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti. Edellinen indeksitarkistus sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuihin on tehty vuonna 2020, joten indeksitarkistuksia ei tule tehtäväksi. 

Liitteenä olevaan asiakasmaksuhinnastoon esitetään päivitettäväksi seuraavat muutokset:

- Suun terveydenhuollon liikelaitoksen asiakasmaksuihin päivitetään Vantaan toimenpideluokkien 
mukaiset hinnat hampaiston 3-ulotteisen mallinnuksen sekä hammasproteesin suuhun 
sovituksen osalta. 

- Terveyspalvelujen osalta asiakasmaksuhinnastoon esitetään lisättäväksi vastaanottokäyntiä 
vastaava lääkärin 20 minuutin puhelinvastaanotto, josta esitetään perittäväksi asiakasmaksu 
16,40 €. Lääkärin videovastaanotosta peritään jo vastaava asiakasmaksu.

- Terveyspalvelujen osalta asiakasmaksuhinnastoon esitetään lisättäväksi matkustajatodistuksen 
kirjoittamista koskeva maksu tilanteessa, jossa negatiivisen koronavirustestin tuloksen osoittavaa 
todistusta pyydetään puhtaasti vapaa-ajan matkustamista varten (fit for travel todistus). 
Veloituksen esitetään olevan 40,30 € vastaavasti kuin muista maksullisista lääkärintodistuksista.

- Kotihoidon tukipalveluista esitetään poistettavaksi kauppapalvelu 6,00 € kertamaksu, sillä 
Vantaan kaupungin ja Kauppapalveluiden sopimus on päättynyt 31.1.2021. Vantaa ei jatkossa 
järjestä kauppapalveluita tietyn sopimuskumppanin kautta, vaan ne ovat jokaisen kuntalaisen 
vapaasti valittavissa.

- Kehitysvammaisten asumispalvelujen osalta asiakasmaksuhinnastosta esitetään poistettavaksi 
asiakkaan vuokrasuhteeseen tai asumisen kustannuksiin liittyvät tekstit, sillä nämä eivät ole 
asiakasmaksulain säädännön piirissä.

- Vammaisten asumispalvelujen yhteyteen esitetään lisättäväksi erillinen maininta siitä, että alle 
16-vuotiaiden lyhytaikainen osavuorokautinen hoito on maksutonta 

- Siivouspalvelun tulorajat korjattu: yksin asuvalla 1150 euroa/kk ja pariskunnalla 1750 euroa/kk.  

- Perhe- ja sosiaalipalvelujen osalta esitetään poistettavaksi päihdehuollon ateriamaksuhinnat. 
Päihdekuntoutujien tuetun asumisen nimi päivitetään asunnottomien tuetuksi asumiseksi ja 
asunnottomien tuetun asumisen yhteyteen esitetään lisättäväksi lämpimän aterian maksu 3,40 
euroa. Asumispalvelut kuuluivat ennen Päihdepalveluihin. Nyt Asumispalvelut kuuluvat aikuisten 
ja nuorten sosiaalipalveluihin ja nimikkeet ovat muuttuneet. Oraskodissa ei enää valmisteta 



ruokaa asiakkaiden kanssa, joten asiakkaat ruokailevat palvelukeskuksessa tai ostavat ruokansa 
itse.

Esitetyt muutokset on merkitty liitteenä olevaan asiakasmaksuhinnastoon punaisella värillä.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakasmaksulakia on uudistettu. Lakimuutokset tulevat voimaan 1.7.2021 
alkaen. Asiakasmaksulain osittaisuudistuksen aiheuttamien muutosten toimeenpano on aloitettu. 
Lainmuutoksesta johtuvat muutokset tuodaan erikseen lautakunnan vahvistettaviksi.
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Talous- ja hallintojohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut oheisen liitteen mukaan 8.3.2021 
alkaen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liite:
- Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut 8.3.2021 alkaen

Täytäntöönpano: - sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
- valmistelijat

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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Talous- ja hallintojohtaja Teemu Paavola, puh. 040 352 4103
Talouspäällikkö Hanna Heinikainen, puh. 050 312 2109
Sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi.


